
Id: A03E61DB-B755-4D50-B9C5-3DD12060CA7C. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 33/12
WÓJTA GMINY ŻARY

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu gminy oraz sprawozdania z wykonania planu 
finansowego samorządowej instytucji kultury za 2011 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Żary oraz sprawozdanie 
z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury  za 2011 rok. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 przedłożyć Radzie Gminy Żary i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Zielonej Górze, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Lubuskiego.                                                                                                      Wójt Gminy                                                                                                     
Wiesław Polit 



Id: A03E61DB-B755-4D50-B9C5-3DD12060CA7C. Przyjety Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 33/12

Wójta Gminy Żary

z dnia 27 marca 2012 r.

Zalacznik1.doc

Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Żary za 2011 rok 

Zalacznik1.doc

